
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 жовтня 2017 року № 30 

Миколаїв   
 
 
 
 

Про внесення змін до рішення  
обласної ради від 25 листопада  
2011 року № 28 

Шістнадцята сесія  
сьомого скликання  

 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України               
«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2.6.4. Регламенту 
Миколаївської обласної ради сьомого скликання, затвердженого рішенням 
обласної ради від 18 грудня 2015 року № 1 (зі змінами та доповненнями), 
враховуючи заяву голови комісії з припинення КП «Автотрансобслуговування» 
Миколаївської обласної ради Ярошинського О.С. від 13 квітня 2017 року, 
обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Внести зміни до складу комісії з припинення 
КП «Автотрансобслуговування» Миколаївської обласної ради, затвердженого 
рішенням обласної ради від 25 листопада 2011 року № 28 «Про припинення 
діяльності КП «Автотрансобслуговування», виклавши його у редакції, що 
додається. 
 

2. Голові комісії з припинення КП «Автотрансобслуговування» 
Миколаївської обласної ради Ярошинському О.С. згідно з актом приймання-
передачі передати Прохорову В.С. установчі та інші документи, печатку 
підприємства, матеріальні та нематеріальні активи.  
 

 
 
 



2 
 

 
3. Голові комісії з припинення КП «Автотрансобслуговування» 

Миколаївської обласної ради Прохорову В.С. в установленому чинним 
законодавством порядку повідомити державного реєстратора про зміни, внесені 
до складу комісії рішенням обласної ради. 

 
4. Обласній державній адміністрації укласти договір з Прохоровим В.С., 

головою комісії з припинення КП «Автотрансобслуговування» Миколаївської 
обласної ради, та забезпечити оплату послуг згідно з чинним законодавством. 

 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва. 
 
 
 
 
 
Голова обласної ради              В.В. Москаленко  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення обласної ради 
12 жовтня 2017 року № 30 

 
 
 
 

СКЛАД 
комісії з припинення КП «Автотрансобслуговування» 

Миколаївської обласної ради 
 
 
Голова комісії: 

 
Прохоров 
Володимир Сергійович 

-  фізична особа-підприємець (2325301936) 

 
Члени комісії: 

 
Бондаренко  
Надія Олексіївна 

-  заступник начальника управління – начальник 
відділу з питань координації управління 
майном комунальної  власності області 
управління з питань майна комунальної 
власності області департаменту економічного 
розвитку та регіональної політики  
облдержадміністрації (2265701843) 
 
 

Піщова 
Катерина Олександрівна 

- 
 

 головний спеціаліст відділу з питань 
координації управління майном комунальної 
власності області управління з питань майна 
комунальної власності області департаменту 
економічного розвитку та регіональної 
політики облдержадміністрації (3287315640) 

 
 
 
 
 
 
 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


